П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.11.2016г. №83
О внесении изменений в постановление от 10.10.2016г. №66 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
 для нужд администрации Нижнедобринского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области»
С целью соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, администрация Нижнедобринского сельского поселения постановляет:
1. Пункт 1 постановления администрации Нижнедобринского сельского поселения от   10.10.2016г.  №66 изложить в следующей редакции:

«1. Создать единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в составе 5 (пяти) человек, в том числе:

– Богданов Алексей Викторович –  глава Нижнедобринского сельского поселения, председатель комиссии;

– Милова Полина Васильевна – главный специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

– Кулапина Наталья Ивановна – заместитель главы Нижнедобринского сельского поселения, член комиссии;

– Червякова Ирина Викторовна - ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения, член комиссии;

– Ашнина Ирина Владимировна – ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения, член комиссии;»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 01.11.2016г. №79 «О внесении изменений в постановление от 10.10.2016г. №66 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
И.о. главы Нижнедобринского сельского поселения

Н.И.Кулапина